
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和7年4月25日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001 都市計画道路用地草刈委託 豊田市野見町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
街路課 福田造園土木（株）　　 \8,208,750

2 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002 道路事業用地草刈委託 豊田市勘八町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
幹線道路推進課 （有）丹羽造園　　 \5,872,500

3 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 松平地区支障木伐採業務委託（その１） 豊田市九久平町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

森林整備
松平支所 （株）鈴喜組　　 \3,500,000

4 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 常設展作品展示及び撤去業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 運搬･保管等

美術品運搬
美術館 不調

------------
-

5 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
固定資産税・都市計画税納税通知書等印刷
封入封緘業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
資産税課 サンメッセ（株）　名古屋支店 \58,400,000

6 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 住民税納税通知書等印刷封入封緘業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
市民税課 サンメッセ（株）　名古屋支店 \36,900,000

7 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
国民健康保険税納税通知書等印刷封入封緘
業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
国保年金課 サンメッセ（株）　名古屋支店 \29,800,000

8 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008 督促状・催告書等印刷封入封緘業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
債権管理課

ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）
中部営業統括本部　第二営業本部

\26,370,000

9 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
軽自動車税（種別割）納税通知書等印刷封
入封緘業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
市民税課 サンメッセ（株）　名古屋支店 \11,950,000

10 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
戸籍届書データ入力等業務委託
（令和７年度開始分）

豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理
市民課 （株）エイジェック　名古屋オフィス \22,800,000

11 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 高卒就職者向け定着支援事業等業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 その他業務委託

研修
産業人材活躍課 （一社）アスバシ　　 \5,000,000

12 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013 豊田市立益富こども園草刈業務委託 豊田市志賀町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
保育課 加藤造園（株）　　 \650,000

13 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014
豊田市立ひかりこども園及びトヨタこども
園法面草刈・低木剪定業務委託

豊田市矢並町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

草地樹木管理
保育課 加藤造園（株）　　 \1,300,000

14 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015 屋外広告物パトロール業務等委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託 建物等施設管理 建築相談課 河木興業（株）　　 \610,000

15 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

016 髙橋節郎館展示撤去作業委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 運搬･保管等

美術品運搬
美術館 不調

------------
-

16 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

017
介護保険負担割合証等作成及び封入封緘業
務委託（複数単価契約）　数量:1式

豊田市西町地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
介護保険課 データライン（株）　　

 \965,275.00
（予定総額）

17 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

018
中学生と地域の大人による対話プログラム
業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
学び体験推進課 ぜろいち　　 \2,500,000

18 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

019 ミドルシニア生涯活躍事業業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
学び体験推進課 不調

------------
-

1/25



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和7年4月25日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

19 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

020 黒田辰秋展会場撤去業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

会場設営
美術館 （株）中央工芸　　 \1,700,000

20 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

021 動植物モニタリング調査業務委託 豊田市京ケ峰町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

環境調査
環境政策課 （株）地域環境計画　名古屋支社 \2,770,000

21 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

022 豊田市寄贈資料等登録業務委託 豊田市東保見町地内ほか その他業務委託 調査委託 博物館 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \2,000,000

22 令和7年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

023
イントレプレナーシップ人材育成及び
ダイバーシティ経営推進事業業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 その他業務委託

研修
産業人材活躍課 （株）やろまい　　 \4,530,000

2/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

街路課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\8,208,750福田造園土木（株）　　

（有）丹羽造園　　

豊清建設（株）　　

落札---------------

\8,209,000 ---------------

\9,870,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 福田造園土木（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金8,208,750円

予 定 価 格
金10,945,000円

金8,208,750円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

都市計画道路用地草刈委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年1月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市野見町ほか地内

001

3/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

幹線道路推進課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\5,872,500（有）丹羽造園　　

福田造園土木（株）　　

豊清建設（株）　　

落札---------------

\5,873,000 ---------------

\6,150,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）丹羽造園　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金5,872,500円

予 定 価 格
金7,830,000円

金5,872,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

道路事業用地草刈委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和7年11月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市勘八町ほか地内

002

4/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

松平支所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,500,000（株）鈴喜組　　

豊田森林組合　　

落札---------------

\7,000,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）鈴喜組　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金8,509,725円

金3,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

松平地区支障木伐採業務委託（その１）

令和7年5月9日

電子入札種別

令和7年7月11日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市九久平町ほか地内

003

5/25



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目

 運搬・保管等
運搬・保管-美術品運搬

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\6,550,000
ヤマト運輸（株）
中部美術品支店

未受領

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

常設展作品展示及び撤去業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市小坂本町地内

004

6/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

資産税課

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\58,400,000サンメッセ（株）　名古屋支店

ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　中
部営業統括本部
第二営業本部

落札---------------

\72,120,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 サンメッセ（株）　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金89,821,754円

金58,400,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

固定資産税・都市計画税納税通知書等印刷封入封緘業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和11年3月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市西町地内

005

7/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民税課

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\36,900,000サンメッセ（株）　名古屋支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 サンメッセ（株）　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金45,340,000円

金36,900,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

住民税納税通知書等印刷封入封緘業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和11年3月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市西町ほか地内

006

8/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

国保年金課

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\29,800,000サンメッセ（株）　名古屋支店

ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　中
部営業統括本部
第二営業本部

落札---------------

\32,640,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 サンメッセ（株）　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金39,885,200円

金29,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

国民健康保険税納税通知書等印刷封入封緘業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和11年3月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市西町地内

007

9/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

債権管理課

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\26,370,000
ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　中

部営業統括本部
第二営業本部

落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）
中部営業統括本部　第二営業本部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金31,695,000円

金26,370,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

督促状・催告書等印刷封入封緘業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和11年3月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市西町地内

008

10/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民税課

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\11,950,000サンメッセ（株）　名古屋支店

ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　中
部営業統括本部
第二営業本部

落札---------------

\13,760,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 サンメッセ（株）　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金16,166,800円

金11,950,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

軽自動車税（種別割）納税通知書等印刷封入封緘業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和10年5月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市西町ほか地内

009

11/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民課

営業品目

 コンピュータサービス
データ処理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\22,800,000
（株）エイジェック
名古屋オフィス

落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）エイジェック
　　　名古屋オフィス

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金25,080,000円

金22,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

戸籍届書データ入力等業務委託（令和７年度開始分）

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年5月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市西町地内

010

12/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

産業人材活躍課

営業品目

 その他の業務委託等
研修

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,000,000（一社）アスバシ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）アスバシ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,000,000円

金5,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

高卒就職者向け定着支援事業等業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市西町ほか地内

012

13/25



※

順 順

1 －

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\650,000豊田創園（株）　　

加藤造園（株）　　

（株）Ｔ－ＴＥＣ　　

---------------

落札（くじ）\650,000 ---------------

 \548,000
失格

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 加藤造園（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金637,500円

予 定 価 格
金850,000円

金650,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市立益富こども園草刈業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年2月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市志賀町地内

013

14/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-草地・樹木
管理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,300,000加藤造園（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 加藤造園（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,350,000円

金1,300,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市立ひかりこども園及びトヨタこども園法面草刈・低木剪定業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年2月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市矢並町ほか地内

014

15/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

建築相談課

営業品目

建物等各種施設管理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\610,000河木興業（株）　　

（株）原田工務店　　

落札---------------

\620,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 河木興業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金610,000円

金610,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

屋外広告物パトロール業務等委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年3月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市西町ほか地内

015

16/25



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目

 運搬・保管等
運搬・保管-美術品運搬

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,000,000ヤマト運輸（株）　中部美術品支店 未受領

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

髙橋節郎館展示撤去作業委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市小坂本町地内

016

17/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

介護保険課

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\965,275データライン（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 データライン（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,180,000円

金965,275.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

介護保険負担割合証等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

令和7年5月9日

電子入札種別

令和7年7月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市西町地内

017

18/25



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 介護保険負担割合証等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和7年7月31日
開札年月日： 令和7年4月22日

落札業者： データライン（株）　　

入札単価 小計

1

介護保険負担割合証
（縦６インチ×横２
９７mm）

24,000 枚 6.7 5 5 120,000

2

送付用封筒（縦１６
２mm×横１１５mm） 24,000 枚 12.6 10 10 240,000

3
リーフレット
（210mm×297mm） 19,500 枚 6.5 5.8 5.8 113,100

4
印字プログラム作成
費 1 式 145,000 135,000 135,000 135,000

5
負担割合証印字処理

18,500 枚 4.5 3 3 55,500

6

リーフレット折処理
（リーフレット十字
折り）

19,500 枚 3.6 2.5 2.5 48,750

7

封入封緘作業（負担
割合証、リーフレッ
ト各１枚封入封緘） 18,500 枚 13.5 12.05 12.05 222,925

8
配送経費

1 回 41,850 30,000 30,000 30,000

小計
順位

データライン（株）
　

965,275.00
1

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

19/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学び体験推進課

営業品目

映画等製作・広告
・催事
催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,500,000ぜろいち　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ぜろいち　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,723,900円

金2,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

中学生と地域の大人による対話プログラム業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市西町ほか地内

018

20/25



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学び体験推進課

営業品目

映画等製作・広告
・催事
催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,380,000
関内イノベーションイニシア

ティブ（株）
未受領

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

ミドルシニア生涯活躍事業業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市西町ほか地内

019

21/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目

映画等製作・広告
・催事
催事-会場設営

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,700,000（株）中央工芸　　

（株）ニホンディスプレイ　　

落札---------------

\1,750,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）中央工芸　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,072,000円

金1,700,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

黒田辰秋展会場撤去業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和7年6月1日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市小坂本町地内

020

22/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境政策課

営業品目

 調査委託
環境調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,770,000
（株）地域環境計画

名古屋支社

中外テクノス（株）　中部支社

（株）テクノ中部　　

落札---------------

\4,250,000 ---------------

\6,480,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）地域環境計画
　　　名古屋支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,218,608円

金2,770,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

動植物モニタリング調査業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市京ケ峰町ほか地内

021

23/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

博物館

営業品目

調査委託

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,000,000ナカシャクリエイテブ（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ナカシャクリエイテブ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,275,057円

金2,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市寄贈資料等登録業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年3月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市東保見町地内ほか

022

24/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

産業人材活躍課

営業品目

 その他の業務委託等
研修

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,530,000（株）やろまい　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）やろまい　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,530,000円

金4,530,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

イントレプレナーシップ人材育成及びダイバーシティ経営推進事業業務委託

令和7年5月9日

電子入札種別

令和8年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年4月22日

落 札 年 月 日 令和7年4月22日

豊田市西町ほか地内

023

25/25


